
 

 
Sprawozdanie z Intergrupy Fara 30.05.2025r. 
______________________________________ 

 
Spotkanie Intergrupy Fara odbyło się 30.05.2025r w Ciechanowie na ul Powstańców 
Wielkopolskich 1a o godzinie 17.30 prowadził je Rafał z-ca rzecznika Intergrupy Fara. 
Przeczytał scenariusz spotkania z pytaniem czy ktoś ma do dodania wniosek który chciałby 
dodać do scenariusza, został dodany punkt odnośnie rekomendacji do służby w regionie 
W-M. Przeczytano teksty stałe, preambułę AA 12 tradycji AA oraz 12 koncepcji dla służb AA. 
Spotkanie rozpoczął 20minutowy warsztat zaproszonego gościa Justyny z Olsztyna która 
pełni służbę koordynatora G12 w Regionie Warmińsko Mazurskim. Podzieliła się swoim 
doświadczeniem z pełnienia służby, opisując krok po kroku proces jaki przechodzi alkoholik 
który dzwoni na infolinię do momentu dotarcia na swój pierwszy mityng. Potem były 
zadawane pytania zainteresowanych tym sposobem niesienia posłania. 
Głos dla mandatariuszy grup: 
Wiesław mandatariusz grupy Szansa Czernice Borowe - mityng odbywa się we wtorek o 
godzinie 18 frekwencja to od 20 do 22 osób, finansowo zabezpieczeni,sala jest 
zapewnieniona dzięki współpracy z gospodarzami lokalu, pracujemy na 12 krokami, tradycje 
są pomijane,smutki radości,nowicjuszy brak, są rocznice na grupie,w kwestii osob do 
pełnienia służb narazie nie ma chętnych  
Krzysztof były mandatariusz grupy Blask Lubowidz - nie było wyborów na grupie,nie ma 
większych problemów,nic nowego się nie dzieje  
Iwona skarbnik grupy Pokora Ciechanów - grupa fajnie funkcjonuje nowicjusze się 
pojawiają,i zostają jest około 15-20 osób,spikerki przyciągają, ostatnio było dwoje spikerów z 
Łodzi, finansowo dobrze, płacimy za salę która jest w sali katechetycznej, mityng bez 
przerwy,i bez świeczki. 
Czarek mandatariusz grupy Początek Drogi Strzegowo - grupa funkcjonuje bez 
zmian,jest mandatariusz i skarbnik, decyzją sumienia grupy 10% stanu finansów grupy 
zostanie przekazana na Region W-M. 
Mariusz mandatariusz grupy Abba Glinojeck - 24maja odbyła się rocznica grupy  
Mariusz grupa Ocaleni Nowe Miasto - zdałem służbę,grupa aktualnie nie ma służby 
mandatariusza jest skarbnik i rzecznik. 
Tadeusz mandatariusz grupy Zodiak Mława - opowiadał o sytuacji w grupie, która jest na 
drodze rozwoju, trafiają pacjenci przychodni,jest sporo kobiet,jest fantastyczna atmosfera, 

ożywiona duchem AA, finanse dobre  
Sławek skarbnik grupy Zdrój Przasnysz - frekwencja 
to 8-14 osób, mityngi odbywają się w poniedziałek o 
godzinie 18,moja służba trwa do lipca,nie ma osób 
chętnych do pełnienia służb. 
Rafał mandatariusz grupy Szarotka Ciechanów - 
grupa spotyka się w piątek o godzinie 17. 13czerwca 
odbędzie się sumienie grupy, odbywają się spikerki. 

 



 

Justyna z grupy To Działa Olsztyn podzieliła się doświadczeniem z IG W-M i tym jak 
mandatariusze dzielą się informacjami na Intergrupie, również mówiła o siódmej tradycji. 
Głos dla służb Intergrupy  
Mariusz sekretarz Intergrupy Fara -wydrukowałem sprawozdania dla wszystkich grup,do 
odbioru u mnie, również zaległe, zachęcam do dzielenia się informacjami z grup, również 
przesyłania zdjęć z życia grup.  
Krzysztof skarbnik Intergrupy Fara- rozliczył koszty służb, przyjął dobrowolne wpłaty od 
grup, rozliczył bilans warsztatów, powiedział o rezerwie finansowej, 
(Tabela) 
Mariusz kolporter Intergrupy Fara -prowadzil kolportaż literatury na spotkaniu Intergrupy, 
był z literaturą na warsztatach tradycji w Ciechanowie,na rocznicy grupy Abba w Glinojecku, 
najwięcej sprzedaje się książka Anonimowi Alkoholicy,w ciągu trzech miesięcy 12 sztuk. 
Rzecznik Intergrupy Fara Magda -nieobecna 
Sprawozdanie z zespołu IG Fara: 
W niedzielę o godzinie 19.00 04.05.2025 odbyło się spotkanie on-line zespołu IG Fara na 
platformie google Meet.Udział wzięli : rzecznik Intergrupy Fara Magda z Glinojecka, 
kolporter Intergrupy Fara Mariusz z Nowego Miasta,reprezentant do regionu W-M Paweł 
Glinojecka, z-ca skarbnika Kamil Ciechanowa,i sekretarz Intergrupy Fara Mariusz 
Ciechanowa, wspólnie doprecyzowano warsztaty tradycji które odbędą się 10 maja na ul 
Powstańców Wielkopolskich 1a, nadwyżka finansowa,jeśli taka będzie po warsztatach, 
będzie przeznaczona na organizację kolejnych. IG będzie zapraszać na spotkania również 
służby regionu, lub osoby po służbie które mogłyby podzielić się swoim doświadczeniem w 
krótkim 15-20 minutowym warsztacie, odnośnie służb, tradycji, koncepcji, bądź fragmentów 
z poradnika służb,koszty podróży będą zwracane. Koszty podróży Służb na Intergrupę 
pokrywa Intergrupa, koszty dojazdu mandatariusza na Intergrupę pokrywa grupa. W 
przypadku połączenia tych służb koszty pokrywa Intergrupa, sugeruje się jednak żeby nie 
łączyć służb, w przypadku gdy mandatariusz zostaje wybrany do służb Intergrupy, grupa 
powinna wybrać nowego mandatariusza. 

Sprawozdanie z warsztatów tradycji 
10.05.2025r w Ciechanowie na ul 
Powstańców Wielkopolskich 1a 
Intergrupa Fara zorganizowała 
warsztaty tradycji AA na które jako 
spikerów zaproszono Piotra z 
Węgorzewa-powiernika kl B po 
służbie,oraz Jarka z Olsztyna 
-rzecznika Intergrupy W-M. 
Wspólnie dzieląc się swoim 
doświadczeniem rozmawiano na 
temat tradycji AA, poruszając wiele 
zagadnień. Każdy panel 
półtoragodzinny poświęcony był 
jednej z tradycji, można było 
zadawać pytania i wypracowywać 
odpowiedzi w oparciu o literaturę 
AA i doświadczenie uczestników. 
Na miejscu była dostępna literatura 

 



 

AA oraz catering dla chętnych, wzięło udział 15 osób. 
Zdecydowano że będzie ciąg dalszy warsztatów bo tradycje są ważne.  
Krzysztof skarbnik Intergrupy mówił o możliwych sposobach niesienia posłania i informacji, 
które są prowadzone w Lubowidzu. 
Do służby Koordynatora G12 regionu zgłosił się Paweł z Glinojecka otrzymał rekomendacje 
Intergrupy  
Do służby rzecznika Regionu zgłosił się Mariusz z Ciechanowa otrzymał rekomendacje 
Intergrupy  
Przeczytano scenariusz najbliższego zgromadzenia regionu na czerwiec  
Ustalono wpłatę i skład reprezentantów którzy pojadą do Olsztyna 15.06.2025 
Kamil z grupy 
Odrodzenie 
poinformował o tym że 
spikerzy którzy mieli być 
na warsztatach 07-08 
czerwca zrezygnowali w 
ostatniej chwili, 
warsztaty jednak się 
odbędą,tylko z innymi 
spikerami, będą to 
Bartek z Nowego Dworu 
Mazowieckiego i Piotr z 
Legionowa  

Następne spotkanie Intergrupy odbędzie się 27.06 
serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych  
Udział wzięli: 
Rafał mandatariusz grupy Szarotka, z-ca rzecznika Intergrupy Fara, reprezentant do 
regionu W-M  
Wiesław mandatariusz grupy Szansa Czernice Borowe  
Mariusz sekretarz Intergrupy Fara, reprezentant do regionu W-M  
Krzysztof skarbnik Intergrupy Fara  
Iwona skarbnik grupy Pokora Ciechanów  
Paweł reprezentant do regionu W-M  
Mariusz mandatariusz grupy Abba Glinojeck  
Mariusz kolporter Intergrupy Fara  
Tadeusz mandatariusz grupy Zodiak Mława  
Aleksy skarbnik grupy Zodiak Mława  
Kamil z-ca skarbnika Intergrupy Fara  
Czarek mandatariusz grupy Początek Drogi Strzegowo  
Justyna koordynator G12 regionu W-M  
 
 

Napisał sekretarz Intergrupy Fara Mariusz  
Pogody ducha  

 

 


